
Uchwała nr III/55/ 2024  

Rady Miejskiej Władysławowa            

z dnia 26 czerwca 2024r. 

  

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie do gminnego zasobu nieruchomości 

działek nr 26/1 i nr 27/1 położonych w Jastrzębiej Górze  

  

  

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024r. poz. 609 ze zm.), art. 22 oraz art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 344 ze zm.)   

- Rada Miejska Władysławowa uchwala co następuje:  

  

  

§ 1  

Wyraża się zgodę na nabycie w drodze darowizny działek stanowiących część ulicy Bałtyckiej 

położonych w obrębie ewidencyjnym Jastrzębia Góra gmina Władysławowo, oznaczonych nr 

26/1 o powierzchni 0,0045ha i nr 27/1 o powierzchni 0,0027ha, zapisanych odpowiednio w KW 

nr 135307 i KW nr 135306, prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Wejherowie IV Wydział 

Ksiąg Wieczystych, wskazanych na załączniku nr 1 będącym integralną częścią niniejszej 

uchwały.  

  

§ 2  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Władysławowa.  

  

§ 3  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  

  

B.Jamros
nagłówkowa

B.Jamros
okrągła



 

UZASADNIENIE  

  

Działki stanowiące przedmiot uchwały położone są w miejscowości Jastrzębia Góra i stanowią 

teren ogólnodostępny, zajęty pod chodnik wzdłuż ulicy Bałtyckiej.   

Działki położone są na obszarze, dla którego brak obowiązującego miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego.  

Nabycie w/w działek do gminnego zasobu nieruchomości umożliwi prawidłową realizację celu 

publicznego względem nieruchomości, które zajęte zostały pod układ komunikacyjny.    

Zgodnie z art. 18 ust. 2  pkt. 9 lit. „a” ustawy o samorządzie gminnym, nabycie nieruchomości 

na cele związane z realizacją zadań zapewniających funkcjonowanie i rozwój gminy wymaga 

zgody Rady Miasta wyrażonej w formie uchwały.  

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się za uzasadnione.  

  

  

  

  

  

  



 Załącznik nr 1  

Do Uchwały Nr III/55/2024  

Rady Miejskiej Władysławowa 

 z dnia 26 czerwca 2024r. 

  

działka nr 26/1 

działka nr 27/1 


		2024-06-27T14:35:14+0200




